Uy 9O

o Uenestoro det '..Zﬂlﬂ’ﬂx'ff;’f‘/ff’,
OO dotl " Vnicversits e della Reicerca
J/;///fam Soolastico R, (yﬂ'ruz(//(a Jier / '(g;%(,%-'a-i%awaaywrr
- Drasione Generate -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 10550 Bologna, 16 ottobre 2013

Visto il proprio decreto prot. n. 7060 del 15.07.2013 26.07.2012 con il quale sono state
determinate le dotazioni organiche del personale ATA per 1. a. s. 2013/2014:

Vista la circolare ministeriale n. 18 del 04.07.2013 e la nota USR-ER prot. n. 11336 del
15.07.2013 relative all’adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per I'anno
2013/2014;

Visti i Decreti n. 475 del 08.10.2013 e n. 477 del 15.10.2013 con i quali vengono istituiti per la
provincia di Bologna posti aggiuntivi per il personale ATA:

Viste le richieste dei Dirigenti Scolastici pervenute e segnalate a Codesto Ufficio

DISPONE

A) L assegnazione in organico di fatto per A.S.2013/14 dei seguenti posti:

Istituzione Scolastica Istituzione

IS ALDINI VALERIANI 12 posti Collaboratore Scolastico
18 H Assistente Amministrativo

[.C. 1 BOLOGNA 18 H Collaboratore Scolastico

[.C. 17 BOLOGNA 18 H Collaboratore Scolastico

[.C. 19 BOLOGNA 18 H Collaboratore Scolastico

[.C. 20 BOLOGNA 18 H Collaboratore Scolastico

1.C. ANZOLA EMILIA 18 H Collaboratore Scolastico

[.C. S. PIETRO IN CASALE 18 H Collaboratore Scolastico

[.C. LOIANO 18 H Collaboratore Scolastico

D.D. CASTEL S. PIETRO TERME | 18 H Collaboratore Scolastico

11S RAMBALDI VALERIANI 18 H Collaboratore Scolastico

IIS G. BRUNO 18 H Collaboratore Scolastico

IC.GRANAROLO EMILIA 1 posto Assistente Amministrativo

[IS MONTESSORI-DA VINCI | posto Assistente Amministrativo

IPC ALDROVANDI RUBBIANI 1 posto Assistente Amministrativo

I1S MALPIGHI 18 H Assistente Amministrativo

)gz IRIQEE% :

Dott.s aria, Lujsd Marting) o, &
gﬁm 0L A0 M
gU.0. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Mariapina Ciccazzo Maria Teresa Rossi
Referenti: Anna Alessandrini- Lidia Magagnato
Via de Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA  Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it




